
 

Uchwała nr 84 /2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 i ust. 4 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) 

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje: 

     

  § 1. 

1. Powierza się Domowi Pomocy Społecznej w Ołdakach przygotowanie 

i przeprowadzenie w imieniu i na rzecz Powiatu Pułtuskiego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego obejmującego realizację zadania pn. ,,Likwidacja barier 

transportowych. Zakup 9-cio miejscowego samochodu typu mikrobus, przystosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla Domu 

Pomocy Społecznej w Ołdakach” w ramach programu pn. ,,Program wyrównywania 

różnic miedzy regionami III” - w obszarze D dofinansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Upoważnia się Pana Andrzeja Wydrę - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Ołdakach - do dokonywania wszelkich czynności wynikających z ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych, które należą do Zamawiającego, w tym zawarcia umowy 

z wybranym wykonawcą.  

3. Zobowiązuje się Pana Andrzeja Wydrę - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Ołdakach - do przedstawiania informacji o realizacji zadania, o którym mowa 

w ust. 1 w terminie 30 dni od jego zakończenia, jednak nie później niż do dnia 

30.06.2025r. 

 

 

 



§ 2. 

 

1. Powierza się Domowi Pomocy Społecznej w Obrytem przygotowanie i przeprowadzenie 

w imieniu i na rzecz Powiatu Pułtuskiego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego obejmującego realizację zadania pn. ,,Likwidacja barier transportowych. 

Zakup 9 -cio miejscowego samochodu typu mikrobus, przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych, w tym dwóch na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy 

Społecznej w Obrytem” w ramach programu pn. ,,Program wyrównywania różnic 

miedzy regionami III” - w obszarze D dofinansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Upoważnia się Pana Dariusza Smyk - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obrytem 

- do dokonywania wszelkich czynności wynikających z ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, które należą do Zamawiającego, w tym zawarcia umowy z wybranym 

wykonawcą.  

3. Zobowiązuje się Pana Dariusza Smyk - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obrytem 

- do przedstawiania informacji o realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 

w terminie 30 dni od jego zakończenia, jednak nie później niż do dnia 30.06.2025r. 

 

§ 3. 

1. Powierza się Domowi Pomocy Społecznej w Pułtusku przygotowanie i przeprowadzenie 

w imieniu i na rzecz Powiatu Pułtuskiego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego obejmującego realizację zadania pn. ,,Likwidacja barier transportowych. 

Zakup 9-cio miejscowego samochodu typu mikrobus, przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy 

Społecznej w Pułtusku” w ramach programu pn. ,,Program wyrównywania różnic 

miedzy regionami III” - w obszarze D dofinansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Upoważnia się Panią Annę Popowicz - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pułtusku 

- do dokonywania wszelkich czynności wynikających z ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, które należą do Zamawiającego, w tym zawarcia umowy z wybranym 

wykonawcą.  

3. Zobowiązuje się Panią Annę Popowicz - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Pułtusku - do przedstawiania informacji o realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 

w terminie 30 dni od jego zakończenia, jednak nie później niż do dnia 30.06.2025r. 



§ 4. 

          Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 5. 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                         Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski                     …………………………. 

2. Beata Jóźwiak                   …………………………. 

3. Wiesław Cienkowski        …………………………. 

4. Emilia Agata Gąsecka       …………………………. 

5. Zbigniew Księżyk            ………………………….. 

 

 

 

 

 


